ת"פ 13887-10-18 בית המשפט המחוזי ירושלים
22 ספטמבר 2019 לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
הנאשם חוליו דה לה דוארדיה

גזר דין

האישום

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בעבירות המפורטות להלן:

הריגה (בקלות דעת) - עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, תשל"ז-1977; הפקרה אחרי פגיעה - עבירה לפי סעיף

לפי סעיף 62(3) - עבירה נהיגה בשכרות (להלן: הפקודה); [נוסח חדש], תשכ"א-1961 64א(ג) לפקודת התעבורה

התעבורה, לתקנות 22(א) סעיף לפי עבירה - בצומת אדום לרמזור ציות אי לפקודה; 64ד(א) סעיף בצירוף

לתקנות. 54(א) סעיף לפי עבירה - המותר מעל במהירות ונהיגה התקנות); (להלן: תשכ"א-1961

יצוין כי הוראת החיקוק בעניין עבירת ההריגה, שבה הורשע הנאשם, בוטלה בינתיים, ומוסכם על הצדדים כי עניינו של

הנאשם מתאים להוראת החיקוק החדשה בסעיף 301ג לחוק - "המתה בקלות דעת".

וחצי, והסנגור יעלה על תשע שנים 2. בהסדר הטיעון הוסכם כי המאשימה תטען לעונש מאסר בפועל, שלא

חופשי בטיעוניו.